
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження соціального паспорта  

Арцизької міської територіальної громади 

 

Керуючись статтею 52 Закону України  «Про місцеве самоврядування 

в Україні», з метою всебічного висвітлення інформації про територіальну 

громаду, її інфраструктуру та сервіси, для інформування громадськості, 

інвесторів та туристів, виконавчий комітет Арцизької міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити соціальний паспорт Арцизької міської територіальної 

громади (далі – Паспорт), що додається. 

2. Визначити відділ економіки та інвестицій Арцизької міської ради 

відповідальним за щорічну актуалізацію даних у Паспорті. 

3. Керівникам виконавчих органів Арцизької міської ради щороку до 

15 березня надавати відділу економіки та інвестицій Арцизької міської ради 

інформацію щодо внесення відповідних змін до Паспорта. 

4. Відділу економіки та інвестицій Арцизької міської ради щороку 

до 01 квітня забезпечити оновлення Паспорта та його розміщення на 

офіційному веб-сайті Арцизької міської ради. 

5. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 

заступника міського голови. 

 

 

 

Арцизький міський голова                                Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

19 липня  2024 року 

№152 

 

 


